別記様式第２号

事前説明会開催計画書

令和 6 年 7 月 22 日

滋賀県知事 様

株式会社平和堂

代表取締役 平松 正嗣

滋賀県彦根市西今町 1 番地

株式会社カインズ

代表取締役 高家 正行

埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目 2 番 1 号

大規模小売店舗の立地に関する事前協議および地域貢献に関するガイドラインⅡ２(２)③の規定に

基づき、下記のとおり提出します。

記

１ 店舗の名称 （仮称）滋賀県大津市今堅田 新築計画

２ 店舗の所在地 滋賀県大津市今堅田三丁目11-1 ほか

３ 開催計画の概要

 (1)開催日時 令和 6 年 7 月 31 日（水）

(2)開催場所

 (会場名・所在地)

堅田コミュニティセンター

大津市本堅田三丁目 8-1

(3)周知範囲および

周知方法

計画地より半径 1km 範囲で購読されている日刊新聞紙 5 紙（朝日、読

売、毎日、京都、日経新聞）の令和 6 年 7 月 24 日（水）の朝刊に折込。